Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 174/2020 - RICARDO PELISSARO LOQUETE - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de vaga para pessoa com deficiência na quadra 01 da Rua Professor Alberto
Brandão de Rezende, defronte à Praça Nabi Gebara, Jardim Amália.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/12/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 30 de dezembro de 2020.

-
-